(2)        PYTANIA  z  30.06.2017 r.  I  ODPOWIEDZI


dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  pn.
IDĘ DO PRZEDSZKOLA –
„PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA
BUDYNKU SZKOLNEGO NA GMINNE PRZEDSZKOLE W STAREJ KAMIENICY”
WYPOSAŻENIE BUDYNKU W MEBLE, SPRZĘT KUCHENNY I WYPOSAŻENIE



Pytanie 1. 
Poz. 29 (Zmywarka 3,3 kW, 230V); Zamawiający podał w nazwie moc w wymiarze 3,3 kW. Czy podana moc dotyczy całego urządzenia czy samego elementu grzewczego?

Odpowiedź: Podana moc 3,3 kW dotyczy całego urządzenia.

Pytanie 2. 
- Poz. 29 (Zmywarka 3,3 kW, 230V); Zamawiający podał, że urządzenie powinno być wyposażone                  w uzdatniacz wody. Czy ma on być wbudowany w urządzenie czy może być zainstalowany jako osobne, wolnostojące urządzenie?

Odpowiedź:
Zamawiający określił, że  urządzenie powinno mieć  zamontowany uzdatniacz wody. Zamawiający  pozostawia dowolność Wykonawcy. 

Pytanie 3. 
- Poz. 34 (Obieraczka do ziemniaków 230V); Czy Zamawiający dopuszcza zakup obieraczki o zasilaniu 400V?

Odpowiedź: 
Obieraczka do ziemniaków ma mieć 230V. Nie dopuszcza się obieraczki o zasilaniu 400V.

